ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH
Đơn vị: ................................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v đăng ký giảng dạy trực tuyến
	TP. Hồ Chí Minh, ngày........ tháng…... năm.........

Kính gửi: Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí

Căn cứ thời khóa biểu học kỳ …. năm ……….…, Giảng viên

Kính đề nghị Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí thực hiện đăng ký giảng dạy trực tuyến như sau:

	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số TC
	Thời gian đăng ký
giảng trực tuyến
	Hình thức giảng

	Online
	LMS

	1
	24D3ACC50707701
	Kiểm soát nội bộ
	3
	Tối 26/10/2023
	(
	(

	2

	(
	(

	3

	(
	(

Ghi chú:
- Việc đăng ký giảng dạy trực tuyến chỉ áp dụng cho các khóa hệ VLVH giảng dạy tại đơn vị liên kết và các lớp học phần có ngày bắt đầu giảng từ ngày 01/01/2024;
- Việc đăng ký giảng dạy hình thức trực tuyến với thời lượng (Online + 5 tiết LMS) không quá 30% số tín chỉ của lớp học phần;
- Giảng viên gửi phiếu đăng ký về P. KHĐT-KT (email: anhv.10352@ueh.edu.vn);
- Phòng KHĐT - KT căn cứ yêu cầu thực tế để giải quyết và thông báo kết quả qua email cho giảng viên trong vòng 3 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ